
Månadsbrev Februari 2026 

Nu har snart årets första vintermånad passerat, snö, kyla och halka. Årets första vurpa är 

avklarad, jordens dragningskraft är stor, men inget brutet så det är bara att köra på. Men jag 

längtar till vårsolen, vintern är ingen bra årstid för mig.  

Februari innebär årsmöte närmare bestämt 26/2 kl 18.00 i Pingstkyrkans lokaler Fredsgatan 2 

i Karlstad. Det kommer en separat kallelse, antingen via mail eller brev. Vi vill ha en anmälan 

om deltagande det är för att kunna beräkna fikat. Vi försöker ju hela tiden att spara pengar, det 

är bättre att de går till forskning. Med kallelsen kommer en uppmaning att betala årsavgiften 

på 200:- men det går bra att betala den redan nu. Det är bra om inte alla kommer på samma 

dag, det går att betala med swish 123 420 52 58 eller bg 713-6559 märk betalningen 

Årsavgift. 

Och snälla om du betalar för någon annan var tydlig med vem du betalar åt. Om ni är sambo 

eller särbo kan det bli onödigt detektivarbete, uppge gärna medlemsnummer det är det 

säkraste. Numret finner ni på baksidan av Prostatanytt, tack på förhand. 

Det är inte så många aktiviteter så här års men vi kommer att vara i Mitt i City Karlstad  

4 februari på Världscancerdagen. Vi är där tillsammans med Bröstcancer och Blodcancer även 

ILCO vill vara med. Det blir musik, information och försäljning. Vi jobbar på med Mustasch 

Grisen nu är det 9 företag som är engagerade ska bli spännande att följa. Vi var på 

Företagssalongen i Karlstad, där knöt vi en hel del bra kontakter. Känner du någon som vill 

stödja oss så hör av dig till pcfvarmland@yahoo.com eller 072-2152696 

Jag måste ju även nämna Susanna i Ljungskile som startade en insamling kallad Team 

Sjöpung. Den insamlingen gav 1 162 860 kronor till forskning, en helt otrolig insats. Då 

stoppade jag in Aaron i bilen så åkte vi ner till hennes fiskbutik och tackade henne med 

diplom och blommor. Det var det minsta man kunde göra, det går att läsa en artikel om henne 

på www.mustaschkampen.se Man ser vad det går att göra om viljan finns, därför tycker jag att 

det är konstigt att inte 140 000 män (alla men diagnosen prostatacancer) inte åstadkommer 

mer. Man tycker ju att de skulle kunna betala en medlemsavgift i våra föreningar, men tyvärr 

orkar de inte det. Alla har inte förmågan att tänka på andra.  

 
Ord från vice 

Prostatacancerförbundet har under några år finansierat rehabiliteringsveckor runt om i landet.  

De här veckorna har varit väldigt uppskattade och de har varit mer än fulltecknade. Även i år 

kommer förbundet att bidra men enligt Håkan är det troligtvis det sista året. Så passa på! Det 

enda du behöver stå för är kostnaden till och från rehabiliteringsorten.  De veckor som står på 

tur är vecka 38 på Frötuna Gård, Uppsala och vecka 46 på Lydiagården, som är en 

anhörigvecka. När det är dags för anmälan kommer vi att lägga ut information om detta och 

förutsättningarna för att få delta på hemsidan www.pcfvärmland.se .   

Hoppas att våren kommer snart och att vi möts ute i Värmland någonstans 
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